
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.09.2023 

1 

  
U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 20. září 2023                        

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 
č. ZM 35/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
Zprávu o činnosti Správy majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., za rok 2022, která je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení.         

 
 

 
č. ZM 36/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2023 rozpočtové opatření č. 4. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 3.472,75 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 5.272,75 tis. Kč. Rozpočtové příjmy 

po úpravě činí 84.735,06 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 138.073,27 tis. Kč, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 

účtech) o 1.800,00 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 32.693,19 

tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 

 

2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit rozpočtové opatření č. 4 na internetových stránkách 

města do 30 dnů ode dne jeho schválení a zapracovat změny do rozpočtu do 30.09.2023. 

 

 

 

č. ZM 37/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
žádost společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 

Sokolov ze dne 14.08.2023 o poskytnutí další části finanční podpory pečovatelské služby                   

v roce 2023 ve výši XXX Kč, 

 

2. schvaluje 
a) poskytnutí neinvestiční dotace ve výši XXX Kč společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 

279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 114 na podporu celoroční činnosti 

příjemce v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby – pečovatelská služba 

v roce 2023 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.09.2023 

2 

b) uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy (dále jen „VPS“) o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na podporu celoroční činnosti příjemce 

v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023, 

která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 

 

3. pověřuje 
starostu města, Marka Matouška, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

č. ZM 38/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o zřízení společné jednotky požární ochrany mezi Městem 

Kynšperk nad Ohří a Obcí Odrava, se sídlem Odrava 22, IČO 00572802, a to na dobu 

neurčitou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 

 
2. pověřuje 
starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

č. ZM 39/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. vydává  
Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství  

v předloženém znění, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

města Kynšperk nad Ohří a přílohu č. 1 Obecně závazné vyhlášky, která určuje rozmístění 

stanovišť a počty nádob na separovaný odpad – v rozsahu podle stávajícího stavu, kterou se 

nahrazuje Obecně závazná vyhláška č. 1/2023, která byla schválena dne 26. 04. 2023, ve 

znění přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení a 

 

2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit zveřejnění vyhlášky.  

 

 

 

č. ZM 40/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 

1. projednalo 
žádost XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, oba bytem XXX o prodej části pozemku parc. č. 

1248/1 o výměře cca 1074 m2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, za účelem užívání 

tohoto pozemku k obhospodařování domácích zvířat – rekreační chov koní, 

 

2. neschvaluje  
záměr prodeje nemovité věci – části pozemku parc. č. 1248/1 (zahrada) o výměře 

cca 1074 m2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, zapsaného v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví 

Města Kynšperk nad Ohří a  



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 20.09.2023 

3 

 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadatelům. 

 

 

 

č. ZM 41/2023          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 

1. projednalo 
všechny žádosti o prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 1105/10 o výměře 772 m2 

v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, doručené před zahájením jednání zastupitelstva 

města, 

 

2. schvaluje 
prodej nemovité věci – pozemku parc. č. 1105/10 (ostatní plocha/manipulační plocha) 

o výměře 772 m2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, vedeného v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví 

Města Kynšperk nad Ohří, na kterém se nachází koryto vodního toku Suchý potok, a to 

minimálně za kupní cenu ve výši XXX Kč s povinností kupujícího uhradit náklady spojené 

s prodejem pozemku, a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří 

a Povodím Ohře, státním podnikem, IČO 708 89 988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 

Chomutov, jejímž předmětem bude převod výše uvedeného pozemku do jeho výlučného 

vlastnictví, 

 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a předložit kupní smlouvu starostovi 

města k podpisu a 

 

4. pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

               Marek Matoušek  v.r.                                                         Jana Tomsová  v.r. 

                      starosta                                                                        místostarostka 

 

 

 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění 

XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   


